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Pręgowo działka budowlana 3000m2, 259 000 zł
Działka na sprzedaż - Pręgowo Górne

cena 259 000 zł pow. działki: 3 000,00
m2

A może by tak zostawić to wszystko i zamieszkać w Pręgowie...

Przepięknie zlokalizowana działka w Pręgowie Górnym (gmina Kolbudy) o powierzchni 3000 m2. Położona na
lekkim zboczu, z którego roztacza się panorama na okoliczne lasy, łąki i pagórki. Propozycja dla osób ceniących
sobie spokój, harmonię, bliskość natury i aktywność fizyczną, jednocześnie przy niedalekiej odległości od
aglomeracji miejskiej.
Miejsce bardzo dobrze skomunikowane zarówno z Kolbudami (3 km), gdzie znajdują się m.in. placówki
dydaktyczne, sklepy, przychodnia, place zabaw, stadnina koni, czy kąpielisko gminne, jak i z centrum Gdańska
(do obwodnicy Trójmiasta 12 km). W Pręgowie m.in. zabytkowy kościół, sklep, przystanki autobusowe. W bliskiej
okolicy - rezerwat przyrody Jar Reknicy, rzeka Radunia, a także liczne jeziora z miejscami do wypoczynku i
rekreacji.
Wszystko to pozwala cieszyć się pięknem przyrody Kaszub o każdej porze roku, mając co niezbędne do życia w
zasięgu ręki i będąc jednocześnie blisko Gdańska.



Dojazd - droga asfaltowa. W sąsiedztwie - zabudowa jednorodzinna. Uzbrojenie terenu (energia, gaz, woda,
kanalizacja), plan miejscowy. Pełna dokumentacja gotowa do sprzedaży.

W ofercie również inne działki:
• 1346 m2 – 165 000 zł
• 1346 m2 – 159 000 zł

Oferta dostępna od zaraz. Zapraszam na prezentację. Warto!

Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ATL01676 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 259 000 PLN

Cena w EURO 58 586 € Cena w USD 65 268 $

Cena za m2 86 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat GDAŃSKI

Gmina KOLBUDY Miejscowość PRĘGOWO GÓRNE

Powierzchnia działki 3 000, 00 m2 Kształt działki NIEREGULARNY

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja
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